
115-3972630297 0100

3031807154

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková 
organiz

Svážná 438/9

Česká republika

inComputer s.r.o.

Odběratel

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organiz

Česká republika

Svážná 438/9

zd. plnění:

vystavení:

splatnosti:

14.11.2018

21.11.2018

14.11.2018

konstantní:

variabilní:

0008

3031807154

specifický:

Faktura - daňový doklad

Bankovní účet KB

Datum

Objednávka: OBJ00416

Symbol

63400  Brno

Doprava:

Platba: převodem

paleta PPL

Rostovská 1481/2a

Česká republika

IČ:

DIČ:

26295938

CZ26295938

mobil: +420-608146134

e-mail: obchod@incomputer.cz
www: www.incomputer.cz

C 293527 vedená u rejstříkového soudu v Praze

10100  Praha 10 - Vršovice

Konečný příjemce

IČ: DIČ:48511927

tel.:

Administrator@zssvazna.cze-mail:

Rostovská 1481/2a
101 00 Praha 10 - Vršovice

63400 Brno

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

13Lenovo ThinkStation S30 ks 214 776,59 75 140,0062 095,70 13 044,30%

1809138 12EAN: Katalog: měsíc (ů)záruka

6570Din: SN:

6571Din: SN:

6577Din: SN:

6579Din: SN:

6581Din: SN:

6584Din: SN:

6591Din: SN:

6592Din: SN:

6594Din: SN:

6601Din: SN:

6602Din: SN:

6604Din: SN:

6608Din: SN:

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

17Hyundai ITMC Pentino G-series ks 213 156,85 64 940,0053 666,42 11 273,58%

1210001 12EAN: Katalog: měsíc (ů)záruka

7815Din: SN:

 Strana: 1

 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz Vytiskl(a):  Ivana Pevná, 14.11.2018

7/ Ujišťujeme, že na zboží, podléhající zákonu č.22/1997 Sb., o tech. požadavcích na výrobky a příslušným nařízením vlády, bylo 

    vydáno prohlášení o shodě. Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu a slouží jako dodací list.

1/ Zákazník bere na vědomí, že zboží je použité, není-li uvedeno jinak. Záruka je smluvní a zákazník na ni byl upozorněn!

3/ Zboží může být reklamováno na základě smluvní záruky za jakost v délce uvedené u každého produktu zvlášť, popř. v souladu s 

    § 2165 občanského zákoníku v délce 24 měsíců. U zboží zakoupeného na IČ, platí záruka na jakost v délce 12 měsíců.

2/ Zákazník zakoupením a převzetím zboží souhlasí s obchodními podmínkami společnosti, které má jak volně přístupné na každé 

    prodejně k nahlédnutí,tak v elektronické podobě na webových stránkách společnosti.

5/ Záruka se nevztahuje na vady způsobené opotřebením. U použitých produktů se záruka nevztahuje na původní baterie!

6/ Zárukou není dotčena odpovědnost za vadné plnění v délce 24 měsíců. Záruka na software se vztahuje pouze na čitelnost licenčního štítku.

4/ Velkoobchodní záruky. Partner GOLD 1 měsíc, Partner BRONZ 12 měsíců.

8/ V ceně je zahrnut recyklační poplatek za elektrozařízení/baterie/akumulátory

mailto:obchod@incomputer.cz
http://www.incomputer.cz
mailto:Administrator@zssvazna.cz
http://www.money.cz


3031807154Faktura - daňový doklad

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

7816Din: SN:

7817Din: SN:

7818Din: SN:

7819Din: SN:

7820Din: SN:

7821Din: SN:

7822Din: SN:

7823Din: SN:

7824Din: SN:

7825Din: SN:

7826Din: SN:

7827Din: SN:

7828Din: SN:

7829Din: SN:

7830Din: SN:

7831Din: SN:

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

12Fujitsu B24W-6 LED TFT  24" 211 280,92 18 600,0015 371,04 3 228,96%

EAN: Katalog: měsíc (ů)záruka
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1doprava 21825,57 999,00825,57 173,43%

EAN: Katalog: měsíc (ů)záruka
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

159 679,00

Sleva v %:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě: Kč159 679,00

0,00Základ

CELKEM

DPH Celkem

0

15

21

%

%

10 %

%

snížená

základní

snížená

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Rozpis po odpočtu

0,00

0,00

131 958,73

0,00

27 720,27

0,00

0,00

159 679,00

0,00 0,00 0,00

131 958,73 27 720,27 159 679,00

 Strana: 2

 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz Vytiskl(a):  Ivana Pevná, 14.11.2018

7/ Ujišťujeme, že na zboží, podléhající zákonu č.22/1997 Sb., o tech. požadavcích na výrobky a příslušným nařízením vlády, bylo 

    vydáno prohlášení o shodě. Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu a slouží jako dodací list.

1/ Zákazník bere na vědomí, že zboží je použité, není-li uvedeno jinak. Záruka je smluvní a zákazník na ni byl upozorněn!

3/ Zboží může být reklamováno na základě smluvní záruky za jakost v délce uvedené u každého produktu zvlášť, popř. v souladu s 

    § 2165 občanského zákoníku v délce 24 měsíců. U zboží zakoupeného na IČ, platí záruka na jakost v délce 12 měsíců.

2/ Zákazník zakoupením a převzetím zboží souhlasí s obchodními podmínkami společnosti, které má jak volně přístupné na každé 

    prodejně k nahlédnutí,tak v elektronické podobě na webových stránkách společnosti.

5/ Záruka se nevztahuje na vady způsobené opotřebením. U použitých produktů se záruka nevztahuje na původní baterie!

6/ Zárukou není dotčena odpovědnost za vadné plnění v délce 24 měsíců. Záruka na software se vztahuje pouze na čitelnost licenčního štítku.

4/ Velkoobchodní záruky. Partner GOLD 1 měsíc, Partner BRONZ 12 měsíců.

8/ V ceně je zahrnut recyklační poplatek za elektrozařízení/baterie/akumulátory

http://www.money.cz

